Российская  Федерация

           Администрация

 Муниципального образования

        Беловский сельсовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

          Постановление

   от 03.03. 2016 года №32-п

             с.Беловка

О мерах по пропуску

весеннего паводка 2016 года.

         В целях проведения противопаводковых мероприятий и в целях обеспечения безопасности населения муниципального образования Беловский сельсовет:

         1.Создать комиссию по пропуску весеннего паводка 2016 года и

            утвердить комиссию в составе согласно приложению.

         2.Обеспечить повседневный контроль за пропуском паводковых вод.

         3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                             В.Н.Акулов

Разослано: в дело, прокурору, администрации района.

                                                                               Приложение

                                                               к постановлению главы муниципального

                                                               образования Беловский сельсовет

                                                               от 03.03. 2016 года №32-п

                                       СОСТАВ

    комиссии по пропуску весеннего паводка 2016 года.

Акулов                         -председатель комиссии, глава администрации

Виктор Николаевич    МО Беловский сельсовет.

Петрунина                    -секретарь комиссии, директор МОУ Беловская сред-

Нина Александровна    няя школа /по согласованию/.

                                          Члены комиссии:

 Николаев                                - участковый уполномоченный/по

 Александр Николаевич           согласованию/.

Будаева                             - заведующая Беловским ФАП /по согласованию/.

Марина Викторовна

Пантелеев

Юрий Алексеевич        гл.инжинер ООО « Беловская»

                                         /по согласованию/.